3yb6eHko Cepreu l'eHHapbeBU4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25.07/12-1

25.07/14-1

25.07/16-1

25.07/16-2

25.07/18-1

25.07/18-2

25.07/24-1

25.07/23-1

25.08/04-1

25.08/04-3

25.08/06-1

25.08/06-2

25.08/08-1

25.08/08-3

25.08/08-2

25.08/12-1

25.08/13-1

25.08/04-2

25.08/14-1

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 «He3aBucnmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas
COb6CTBEHHOCTMW»

000 «He3aBucmnmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3asucmmas
Ccob6CTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmnmas
COBCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmnmas
COB6CTBEHHOCTMW»

000 «He3aBucmnmas
COBCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmnmas
Ccob6CTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmnmas
CcOb6CTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmnmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas
cobCTBEHHOCTMW»

000 «HezaBncnmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas
CcobCTBEHHOCTMW»

000 «He3aBucnmas
Ccob6CTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmnmas
cobCcTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas
Ccob6CTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmnmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmnmas
Cob6CTBEHHOCTMW»

000 «He3aBucmnmas
Cob6CTBEHHOCTM»

oLeHKa

oLieHKa

oLeHKa

oueHKa

oLeHKa

oueHKa

oLeHKa

oueHKa

oLeHKa

oueHKa

oLeHKa

oueHKa

oLeHKa

oLeHKa

oLeHKa

oLieHKa

oLeHKa

oLeHKa

oLeHKa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

14.07.2025

15.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

05.08.2025

05.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

09.08.2025

09.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

CBepeHun

3ybeHko Cepreii TeHHaAbeBUY

003327

30.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XKUnon oom

aBTOMObUNb

aBToOMOb6Ub

aBTOMObBUNb

PYyXbé

KBapTUpa

aBToOMOb6UIb

y4acCToK

KBapTupa

aBToMOb6Ub

XKWUJI0N oM

aBToOMOb6Ub

>KUJION OOM

aBToOMOb6UIIb,
aBTOMObUNb

y4acTok

y4aCTOK

XKUJI0N oM

aBTOMObOUNb

aBToOMOb6Ub

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLIecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa



25.08/18-1

25.08/20-1

25.08/20-2

25.08/16-1

25.08/21-1

25.08/24-1

25.08/25-1

25.08/26-1

25.09/03-1

25.09/05-1

25.09/08-2

25.09/08-3

25.09/09-1

25.09/02-1

25.09/11-3

25.09/11-1

25.09/28-1

25.09/30-1

25.09/29-1

000 «He3aBucmmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmnmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmnmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas
cobCTBEHHOCTU»

000 «HezaBucnmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas
Ccob6CTBEHHOCTU»

000 «He3aBucmmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas
Ccob6CTBEHHOCTMU»

000 «He3aBucmnmas
COBCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmmas
COb6CTBEHHOCTMW»

000 «He3aBucmnmas
COBCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmmas
COBCTBEHHOCTMW»

000 «He3aBucmnmas
COB6CTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucmnmas
cobCTBEHHOCTMW»

000 «He3aBucmmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «HezaBucnmas
cobCTBEHHOCTM»

000 «He3aBucnmas
CcobCTBEHHOCTU»

oueHKa

oLEeHKa

oueHKa

oLeHKa

oueHKa

oLeHKa

oLeHKa

oLieHKa

oLeHKa

oueHKa

oLeHKa

oueHKa

oLeHKa

oueHKa

oLeHKa

oueHKa

oLeHKa

oueHKa

oLeHKa

19.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

04.09.2025

06.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

aBTOMOOWUIb,
aBToMOb6Ub

KBapTupa

aBToMOb6Ub

y4acToK

XKUNon oom

XKUnon oom

XKUnon nom

aBTOMObGUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBTOMObOUND,

npuuen

aBTOMOOUb,
npuuen

XKWUJI0N oM

XKUNon oom

aBToOMOb6UIIb

XKUNon oom

aBToOMOb6UIb

aBToOMOb6Ub

XKUNon oom

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH
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