

Зубенко Сергей Геннадьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зубенко Сергей Геннадьевич			
Номер в реестре членов РОО		003327			
Дата включения в реестр членов РОО		30.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25.07/12-1	ООО «Независимая оценка собственности»	14.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
25.07/14-1	ООО «Независимая оценка собственности»	15.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25.07/16-1	ООО «Независимая оценка собственности»	17.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25.07/16-2	ООО «Независимая оценка собственности»	17.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25.07/18-1	ООО «Независимая оценка собственности»	18.07.2025	ручьё	рыночная	Оценка движимого имущества
25.07/18-2	ООО «Независимая оценка собственности»	21.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25.07/24-1	ООО «Независимая оценка собственности»	25.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25.07/23-1	ООО «Независимая оценка собственности»	25.07.2025	участок	рыночная	Оценка недвижимости
25.08/04-1	ООО «Независимая оценка собственности»	05.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25.08/04-3	ООО «Независимая оценка собственности»	05.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25.08/06-1	ООО «Независимая оценка собственности»	07.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
25.08/06-2	ООО «Независимая оценка собственности»	07.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25.08/08-1	ООО «Независимая оценка собственности»	09.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
25.08/08-3	ООО «Независимая оценка собственности»	09.08.2025	автомобиль, автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25.08/08-2	ООО «Независимая оценка собственности»	11.08.2025	участок	рыночная	Оценка недвижимости
25.08/12-1	ООО «Независимая оценка собственности»	13.08.2025	участок	рыночная	Оценка недвижимости
25.08/13-1	ООО «Независимая оценка собственности»	14.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
25.08/04-2	ООО «Независимая оценка собственности»	14.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25.08/14-1	ООО «Независимая оценка собственности»	15.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

25.08/18-1	ООО «Независимая оценка собственности»	19.08.2025	автомобиль, автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25.08/20-1	ООО «Независимая оценка собственности»	21.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25.08/20-2	ООО «Независимая оценка собственности»	21.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25.08/16-1	ООО «Независимая оценка собственности»	22.08.2025	участок	рыночная	Оценка недвижимости
25.08/21-1	ООО «Независимая оценка собственности»	22.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
25.08/24-1	ООО «Независимая оценка собственности»	25.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
25.08/25-1	ООО «Независимая оценка собственности»	26.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
25.08/26-1	ООО «Независимая оценка собственности»	27.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25.09/03-1	ООО «Независимая оценка собственности»	04.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25.09/05-1	ООО «Независимая оценка собственности»	06.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25.09/08-2	ООО «Независимая оценка собственности»	09.09.2025	автомобиль, прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
25.09/08-3	ООО «Независимая оценка собственности»	10.09.2025	автомобиль, прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
25.09/09-1	ООО «Независимая оценка собственности»	10.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
25.09/02-1	ООО «Независимая оценка собственности»	11.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
25.09/11-3	ООО «Независимая оценка собственности»	12.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25.09/11-1	ООО «Независимая оценка собственности»	12.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
25.09/28-1	ООО «Независимая оценка собственности»	30.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25.09/30-1	ООО «Независимая оценка собственности»	30.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25.09/29-1	ООО «Независимая оценка собственности»	30.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости